
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 101/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022

A Prefeitura de Nova Trento/SC por meio de seu pregoeiro, torna público, para conhecimento dos

interessados,  que o Pregão Eletrônico nº 062/2022, tendo por objeto o Registro de Preços para

aquisição parcelada de concreto dosado em central, para manutenção de vias e estruturas públicas,

para  atender  as  necessidades  da  secretaria  municipal  de  transportes,  obras,  serviços  urbanos  e

planejamento,  conforme  quantidades  e  especificações  constantes  neste  edital,  teve  sua  sessão

realizada em 26/08/2022, com abertura iniciada e encerrada às 09:00 horas, foi considerada deserta,

face a ausência total de interessados. Outras informações podem ser obtidas na Prefeitura de Nova

Trento,  sito  à  Praça  Del  Comune,  126,  Centro,  Nova  Trento/SC,  ou  pelos  fones:  48  3267-

3213/3267-3211.

Nova Trento/SC, 26 de agosto de 2022.

FERNANDO N. SENS
Pregoeiro

PREFEITURA DE NOVA TRENTO      
CNPJ 82.925.025/0001-60

Praça del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000
Fone: 48 32673215


